— 1 —

上海市市场监督管理局文件

沪市监特种〔2020〕376 号

上海市市场监督管理局关于公布

本市第一批电梯按需维保

试点企业名单的通知

各区市场监督管理局，各有关单位：

为进一步提高电梯维保质量，推动按需维保改革试点有序开

展，根据《上海市市场监督管理局关于开展电梯维保方式改革试

点工作的通知》（沪市监特种〔2020〕286 号），现公布本市第

一批电梯按需维保试点企业名单。

特此通知。

— 2 —

附件：上海市第一批电梯按需维保试点企业名单

上海市市场监督管理局

2020 年 8月 6日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

上海市第一批电梯按需维保试点企业名单

序号 企 业 名 称

1 上海三菱电梯有限公司安装维修分公司

2 日立电梯（中国）有限公司上海分公司

3 上海永大电梯安装维修有限公司

4 蒂森电梯有限公司上海分公司

5 奥的斯机电电梯有限公司上海分公司

6 迅达（中国）电梯有限公司上海分公司

— 4 —

上海市市场监督管理局办公室 2020年 8月 6日印发